N° 0020/2025 E PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0110/2025 - LOCAÇÃO/ARRENDAMENTO  DE 

UMA AREA DE TERRAS, DESTINADO À EXTRAÇÃO DE CASCALHO PARA A MANUTENÇÃO DAS 

ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA MATA/MG. Vigência: 03/09/2025 a 

03/09/2026. Ficha orçamentária: 273.  Valor Total R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Fundamentação Legal: 

artigo 74, inciso V da Lei Federal nº 14.133/2021 e posteriores alterações. Publicado no site: Portal Nacional de 

Compras Públicas – PNCP, pelo prazo de 20 (vinte) dias úteis, nos temos do inciso I do artigo 94 da Lei